



Kommunfullmäktige, budget

Sammanträdesdatum

8 november 2021

Paragraf

§ 16

Diarienummer KS-2021/13.901

Val, fyllnadsval och fyllnadsnomineringar

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar om följande val för nedan angivna tider:

Ny ledamot och ny ersättare i kommunstyrelsen för perioden intill det sammanträde då val av styrelse förrättas nästa gång		
Yossi Sigal	(S)	Ny ledamot efter Rikard Lingström
Aza Cheragwandi	(S)	Ny ersättare efter Yossi Sigal
Ny personlig ersättare för ombud till förbundsmöte i Storsthlm för perioden till och med den 31 december 2022		
Yossi Sigal	(S)	Efter Rikard Lingström
Ny nämndeman till Södertörns tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023		
Sezen Alpek	(S)	Efter Kjell Bertilsson
Ny ledamot i kultur- och fritidsnämnden för perioden från och med den 18 december 2021 till och med den 31 december 2022		
Cedric Fredmer	(HP)	Efter Charlotte Björkman
Ny ersättare i kultur- och fritidsnämnden för perioden från och med 1 januari 2022 till och med den 31 december 2022		
Malin Ahlqvist	(M)	Efter Lars Höglund
Ny ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022		
Alexandra Tzoka	(M)	Efter Lucas Lovén
Ny ledamot i bygglovs- och tillsynsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022		
Cecilia Sundberg	(M)	Efter Sofia Knutz (L)

Sammanfattning

Nomineringar till de aktuella valen har tillställts fullmäktige genom ett val-PM sammanställt av förvaltningen.

Vid sammanträdet tillkommer dessutom nomineringar av följande personer till angivna uppdrag:

- Alexandra Tzoka (M) nomineras till ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden.
- Cecilia Sundberg (M) nomineras till ledamot i bygglovs- och tillsynsnämnden.
- Malin Ahlqvist (M) nomineras till ersättare i kultur- och fritidsnämnden.

Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande frågar om fullmäktige kan besluta i enlighet med val-PM i sin helhet, och finner härvid att så är fallet.

Ordförande frågar härefter om fullmäktige även kan besluta i enlighet med de nomineringar som inkommit under sammanträdet, och finner härvid att så är fallet.